

Komerčinis pasiūlymas saulės kolektorių sistemai įsigyti

2014-02-14

Pardavėjas UAB Elmitra

Adresas Jonavos g. 262, Kaunas

Įmonės kodas 302497550

PVM mokėtojo kodas LT100005536316

Ats.sąskaitos nr. LT127044060007479358

Bankas AB SEB bankas

Banko kodas 70440

Pirkėjas

Adresas

Įmonės kodas

PVM mokėtojo kodas

Apmokėjimo būdas

Eil. Nr.	Produkto aprašymas	Tipas	Mato vnt.	Kiekis vnt.	Vnt. Kaina, Lt	Suma, Lt
Saulės kolektoriai						
1	Plokščiasis saulės kolektorius, Ensol	ES2V 2,0S Al	vnt.	40	690,74 Lt	27.629,75 Lt
2	Jungčių komplektas, Ensol	10 ES2V/2,0 AL	vnt.	4	977,11 Lt	3.908,43 Lt
3	Kolektorių montavimo rėmas	10 plokškt.	vnt.	4	1.000,00 Lt	4.000,00 Lt
4	Rėmo tvirtinimo elementai	RTE	kompl.	1	1.500,00 Lt	1.500,00 Lt
Vamzdynas						
5	Juodo plieno cinkuotas vamzdis, Sanha	28mm	m.	100	10,35 Lt	1.035,30 Lt
6	Juodo plieno cinkuotas vamzdis, Sanha	42mm	m.	100	19,51 Lt	1.950,90 Lt
7	Akmens vatos izoliaciniai kevalai su al. folija	28x40	m.	100	12,74 Lt	1.274,00 Lt
8	Akmens vatos izoliaciniai kevalai su al. folija	42x40	m.	100	16,56 Lt	1.656,00 Lt
9	Fasoninės detalės vamzdžių aprišimui		kompl.	1	5.500,00 Lt	5.500,00 Lt
10	Įvairus plienas tvirtinimui	22x28x35x42	kg.	50	35,00 Lt	1.750,00 Lt
11	Antikorozinis vamzdyno padengimas	AKVP	kompl.	1	550,00 Lt	550,00 Lt
12	Plieninio vamzdyno hidraulinis išbandymas	HI	kompl.	1	250,00 Lt	250,00 Lt
13	Paleidimo – derinimo darbai	PDD	kompl.	1	2.300,00 Lt	2.300,00 Lt
14	Vamzdyno ir įrangos žymėjimas	VID	kompl.	1	500,00 Lt	500,00 Lt
Siurblio modulis						
15	Siurblio modulis Solar Basic Mega DN32, PAW	Grundfos 32-145	vnt.	1	4.000,00 Lt	4.000,00 Lt
16	Išsiplėtimo indas propilengliukoliui, Elbi	DSV200	vnt.	1	900,20 Lt	900,20 Lt
17	Valdymo sistema, Prozeda	Grandis	kompl.	1	2.000,00 Lt	2.000,00 Lt
Higieninė ir akumuliacinės talpos bei priedai						
18	Tūrinis vandens šildytuvas, TWL	SO1000	vnt.	4	3.734,88 Lt	14.939,51 Lt
20	Trieigis vožtuvas su pavara	DN32	vnt.	6	736,04 Lt	4.416,24 Lt
21	Gilzė temperatūros jutikliui	1/2"	vnt.	10	12,60 Lt	126,00 Lt
22	Išsiplėtimo indas termofikaciniam, Elbi	ERCE500	vnt.	1	1.240,40 Lt	1.240,40 Lt
23	Išsiplėtimo geriamam vandeniui, Elbi	DV 100 CE	vnt.	1	553,00 Lt	553,00 Lt
24	Propilengliukokio mišinys 20ltr., Ensol	Ensolicol-30	vnt.	25	123,22 Lt	3.080,53 Lt
25	Cirkuliacinis siurblys	2025-07-01	vnt.	1	500,00 Lt	500,00 Lt
26	Elektroninis anodas, TWL	NEA	vnt.	1	429,00 Lt	429,00 Lt
27	Rutulinis ventilis	DN40	vnt.	4	47,89 Lt	191,55 Lt
28	Atbulinis vožtuvas	DN32	vnt.	1	18,05 Lt	18,05 Lt
29	Automatinis nuorintojas	2013-10-10	vnt.	1	34,79 Lt	34,79 Lt
30	Termometras	150C	vnt.	2	18,00 Lt	35,99 Lt
31	Montavimo darbai ir papildomos montavimo medžiagos		vnt.	1	15.000,00 Lt	15.000,00 Lt
Iš viso (be PVM):						101.269,64 Lt
PVM 21%:						21.266,63 Lt
Iš viso (su PVM):						122.536,27 Lt

Pasiūlymą paruošė: Mindaugas Blažys, tel.: 8-609-94126